

|   |   |
|---|---|
| <b>ZPRACOVAL:</b><br>Jméno: Milan Navrátil<br>Email: <a href="mailto:milan.navratil@saint-gobain.com">milan.navratil@saint-gobain.com</a><br>Telefon: 725893620/226292234<br>Datum: 14.12.2022 8:44 | <b>KONTATNÍ OSOBA:</b><br>Jméno<br>Email:<br>Telefon:<br>Město: |
|---|---|

**Orientační kalkulace spotřeby materiálu pro plochu:**

**150 m<sup>2</sup>**

| Položka | Název                                       | Kód                  | MJ | Balení/MJ | Spotřeba na m <sup>2</sup> | Cena/MJ   | Cena/balení | Množství | Počet balení | Cena celkem   |
|---------|---|----------------------|----|-----------|----------------------------|-----------|-------------|----------|--------------|---------------|
| 1       | weberpodklad A                              | NPA 100              | kg | 1         | 0,03                       | 152,25 Kč | 152,25 Kč   | 4,5      | 5            | 761,25 Kč     |
| 2       | weber tmel 700 - lepicí a stěrkový tmel EPD | LZS 700 25           | kg | 25        | 5                          | 11,29 Kč  | 282,25 Kč   | 750      | 30           | 8 467,50 Kč   |
| 3       | Isover EPS 70F-200                          | Isover EPS 70F-200   | m2 | 1         | 1,05                       | 720,00 Kč | 720,00 Kč   | 157,5    | 158          | 113 760,00 Kč |
| 4       | webertherm SD-5 ø 8mm 260                   | SD 5 260             | ks | 50        | 6                          | 29,15 Kč  | 1 457,50 Kč | 900      | 18           | 26 235,00 Kč  |
| 5       | weber tmel 700 - lepicí a stěrkový tmel EPD | LZS 700 25           | kg | 25        | 4                          | 11,29 Kč  | 282,25 Kč   | 600      | 24           | 6 774,00 Kč   |
| 6       | webertherm 117 1,1 m                        | WT 117 1,1           | m2 | 55        | 1,15                       | 37,15 Kč  | 2 043,25 Kč | 172,5    | 4            | 8 173,00 Kč   |
| 7       | weberpas podklad UNI - 1, 5, 20 kg          | NPU 700 + č barvy    | kg | 20        | 0,2                        | 102,10 Kč | 2 042,00 Kč | 30       | 2            | 4 084,00 Kč   |
| 8       | weberpas silikát - zrnitý 1,5 mm            | OP 215Z + č barvy 25 | kg | 25        | 2,5                        | 77,30 Kč  | 1 932,50 Kč | 375      | 15           | 28 987,50 Kč  |

Cena celkem: **197 242,25 Kč**

Cena za m<sup>2</sup>: **1 314,95 Kč**

*Orientační kalkulace spotřeby materiálu je zpracována v ceníkových cenách bez DPH.*

CENTRUM TECHNICKÉ A OBCHODNÍ PODPORY